
Yamaha Explorer

        Podvodní skútr  Yamaha Explorer   

  
      

        

Cena včetně DPH:  8.990,- Kč                                                                                                                                                          

 1 / 6



Yamaha Explorer

                                                                                                                          

Součástí dodávky podvodního skútru Yamaha Explorer je také silikonová vazelína pro ošetření těsnících kroužků a dokonalé zatěsnění vnitřní části skútru. Doporučujeme dokoupit další vazelínu tak, abyste vždy měli po ruce dostatek tohoto prostředku při vyčerpání standardně dodávané zásoby. Vazelína Technisub je prvotřídní prostředek pro mazání těsnících kroužků, je vhodná i pro použití přístroje v mořské vodě. 

            Cena včetně DPH:   175,- Kč

                                                                   

    

 2 / 6



Yamaha Explorer

      Osobní podvodní skútr Yamaha Explorer je vstupní přístroj do světa potápění. Je to výrobek určený pro mladší rekreační potápěče a šnorchlaře. Brázdit vodu v rychlosti až do 4 km/h s možností dosáhnout při tom hloubku až 10 metrů pod hladinou jsou charakteristické vlastnosti tohoto skútru. Je to ideální stroj pro mělké potápění, šnorchlování a sledování ryb a dalších vodních živočichů.               

          

 3 / 6



Yamaha Explorer

                Základní charakteristiky modelu Yamaha Explorer:- doba jízdy až 60 minut za předpokladu běžného použití (při plynulé plné rychlosti cca do 20 minut)- dosažitelná hloubka až 10 m, nejvyšší rychlost až 4 km/h, jeden rychlostní stupeň- používá olověnou baterii s možností výměny (občasná údržba baterie je doporučena)- plně voděodolná konstrukce - bezpečnostní výbava včetně bezpečnostní mřížky, samočinného vypnutí a duálního oboustranného spouštění- mimořádně kompaktní design, positivní vztlak- hmotnost 5,2 kg včetně baterie- rozměry výrobku: 299 x 282 x 520 mm- skútr je doporučen pro uživatele ve věku od 8 let

                    

  Pro podvodní skútr Yamaha Explorer lze zakoupit náhradní baterii. Další baterie umožní prodloužení jízdy, když se vybije používaná baterie. Lze samozřejmě také novou baterií nahradit tu, která již dosloužila.Cena včetně DPH:  1.860,- Kč                
                        Prostor těsně pod hladinou, brázdění mělké vody, šnorchlování, prohánění hejna ryb, to všechno je typické pro využití Exploreru od Yamahy.    Stačí zadržet dech a už jsi v podvodním světě - tvůj Explorer ti vždycky pomůže!      

 4 / 6



Yamaha Explorer

             

 5 / 6



Yamaha Explorer

                                    Cena zboží obsahuje recyklační příspěvek na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky.        Naše společnost je registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. a REMA Battery s.r.o.          

 6 / 6


